HIROSHIMA CYCLING FEDERATION

[Start List / B-3)

No.

701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719

1

7iE
&

BEFZ

[SEAEREIN

EA K

K¥F LB

¥4t BELE / NOMURA,Rvuki

SEAR BEABA / SAWAMOTO,Naotaro

AAE BX

=H &%

alll 55

A Bz

Bl #iFE

At F=K / SHIMMURA,Ryota
L &

EHE Bt

Fals 288 / NISHIJIMA, Takanori
AFT BB#Z / MORISHITA, Tomoki
P &

R UE4G / MATSUDA ,Ryosuke

[ElE [EZE / OKAZAKI,Rvudgo
TH 152
HEZEE= 19

BB BIRERRNED
(—B4) RZFMAEHS
IT1vI>v ) et

20265F3H8H(AH)

215 | RBRPRFMARET (V)T I-X

Communiqué 9 RE.2

Distance : 36.9 Km
F-L%

BIRIBERIRERRERD ]

Pref.
—79357

BRI ZR— YD EH
Al kochi iunior club

m

A0 kochi cycling iunior club
NexusRacing

LEDIFFPUHIL
soleil de I'est
Newmond Racing

|
m

Newmond Racina
Team Yw>1
soleil de I'est
GBtL/CHI > X

5 REXRF

MAX SPEED 97
REXRF
AASBIREFHK IS

@ &
HI

o
B H

Deaf JAPAN

(REF) BABEGEHRBOER

8oL - E30E BEAFLLYSYAINO— K-

@l?‘HCF

Mavsic

StartTime: 8:03

R



