



第30回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2026年3月8日(日)

会場：広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 9 RE.2

【Start List / B-3】

Distance : 36.9 Km

StartTime: 8:03

No.	選手名	Pref.	チーム名	補足
701	筒井 淳人		愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ	
702	廣内 航大			
703	矢野 生真		高松市サイクルスポーツ少年団	
704	野村 龍生 / NOMURA,Ryuki	高 知	kochi junior club	
705	澤本 直太朗 / SAWAMOTO,Naotaro	高 知	kochi cycling junior club	
706	万久里 陽太		NexusRacing	
707	三浦 陽希			
708	石川 高史		しもつけチャリザル	
709	近藤 慎之介		soleil de l'est	
710	早川 航平		Newmond Racing	
711	新村 亮太 / SHIMMURA,Ryota	兵 庫	Newmond Racing	
712	平山 貴帆		Team サコッシュ	
713	岡田 直也		soleil de l'est	
714	西嶋 孝典 / NISHIJIMA,Takanori	広 島	GBtL/CHケーズ	
715	森下 朋紀 / MORISHITA, Tomoki	徳 島	徳島大学	
716	伊藤 衛		MAX SPEED 97	
717	松田 峻佑 / MATSUDA,Ryosuke	徳 島	徳島大学	
718	岡崎 隆吾 / OKAZAKI,Ryugo	兵 庫	本ろう自転車競技協会 Deaf JAPAN	
719	下田 怜空			

出走者数 = 19

主催：広島県自転車競技連盟

後援：（一財）中央森林公園協会 （公財）日本自転車競技連盟

協賛：マヴィックジャパン株式会社